
POLOŽKOVÝ VÝPIS Příloha č.1 RD 2019583

SKUPINA Název doposud používaného sortimentu Předpokládaný 

odběr/MJ
Balení = MJ

** Cena za 

uvedené 

balení

*** Poznámka

sekundární krytí

Steriko - Čtverec z gázy, nesterilní, 5x5cm                                                                

Osmivrstvý gázový kompres, měkký, hebký, prodyšný, se založenými okraji proti 

třepení, 17 vláken/cm2 525 100ks XX

Prodejní název: Kompres z gázy 5x5 cm, 

100 ks

sekundární krytí

Steriko - Čtverec, nesterilní, 7,5x7,5cm                                                                        

Osmivrstvý gázový kompres, měkký, hebký, prodyšný, se založenými okraji proti 

třepení, 17 vláken/cm2 540 100ks XX

Prodejní název: Kompres z gázy 7,5x7,5 

cm, 100 ks

sekundární krytí

Steriko - Čtverec, nesterilní, 10x10cm                                                                         

Osmivrstvý gázový kompres, měkký, hebký, prodyšný, se založenými okraji proti 

třepení, 17 vláken/cm2 300 100ks XX

Prodejní název: Kompres z gázy 10x10 

cm, 100 ks

sekundární krytí

Steriko - Čtverec, nesterilní, 20x10cm                                                                         

Osmivrstvý gázový kompres, měkký, hebký, prodyšný, se založenými okraji proti 

třepení, 17 vláken/cm2 96 100ks XX

Prodejní název: Kompres z gázy 10x20 

cm, 100 ks

sekundární krytí

Steriko - Čtverec, sterilní, 5x5cm                                                                                  

Osmivrstvý gázový kompres, měkký, hebký, prodyšný, se založenými okraji proti 

třepení, 17 vláken/cm2 210 25 x 2ks XX

V našem portfoliu tento produkt 

prodáváme ve variantě 50 x 2 ks. 

Prodáváme pod názvem Kompresy  z 

gázy sterilní 5x5 cm 2 ks

sekundární krytí

Steriko - Čtverec, sterilní, 7,5x7,5cm                                                                            

Osmivrstvý gázový kompres, měkký, hebký, prodyšný, se založenými okraji proti 

třepení, 17 vláken/cm2 201 25 x 2ks XX

V našem portfoliu tento produkt 

prodáváme ve variantě 50 x 2 ks. 

Prodáváme pod názvem Kompresy  z 

gázy sterilní 7,5x7,5 cm 2 ks

sekundární krytí

Steriko - Čtverec, sterilní, 10x10cm                                                                              

Osmivrstvý gázový kompres, měkký, hebký, prodyšný, se založenými okraji proti 

třepení, 17 vláken/cm2 210 25 x 2ks XX

V našem portfoliu tento produkt 

prodáváme ve variantě 50 x 2 

ks.\Prodáváme pod názvem Kompresy  

z gázy sterilní 10x10 cm 2 ks

sekundární krytí

Steriko - Čtverec, sterilní, 20x10cm                                                                              

Osmivrstvý gázový kompres, měkký, hebký, prodyšný, se založenými okraji proti 

třepení, 17 vláken/cm2 222 25 x 2ks XX

v našem portfoliu máme pouze balení 

100x2ks. Prodáváme pod názvem 

Kompresy  z gázy sterilní 10x20 cm 2 ks

Obvazový materiál

Panep s.r.o.



sekundární krytí

Komprese z gázy pod tracheostomickou kanylu -  sterilní kompres z netkaného 

textilu, rozměr 7,5 x 7,5cm, čtyřvrstvý. Vyniká dobrou savostí, je měkký a prodyšný, 

složení: 60 % viskóza a 34 % polyesterových vláken. 39 5ks XX

Možnost dodat i s nástřihem do y za 

cenu 3,20

fixace

Obinadlo Peha crepp 6 cm x 4m. Superelastické nesterilní fixační obinadlo díky 

vysokému podílu přírodních vláken a otevřené struktuře velice lehké a prodyšné, 

nedráždí pokožku a  nezařezává se do kůže. Lze ho aplikovat rychle a lehce, bez 

opakovaných otáček (překládání) na všechny části těla. I při delším používání 

zaručuje neklouzavost a přirozenou pružnost, nenarušuje krevní oběh a nebrání v 

pohybu kloubů. 

Tažnost: 160 % 210 20ks XX

V našem porfoliu jsou balení po 10 ks. 

Prodejní název: Obinadlo pružné fixační 

6 cm x 4 m

fixace

Obinadlo Peha crepp 8 cm x 4m. Superelastické fixační obinadlo Peha-crepp je díky 

vysokému podílu přírodních vláken a otevřené struktuře velice lehké a prodyšné, 

nedráždí pokožku a  nezařezává se do kůže. Lze ho aplikovat rychle a lehce, bez 

opakovaných otáček (překládání) na všechny části těla. I při delším používání 

zaručuje neklouzavost a přirozenou pružnost, nenarušuje krevní oběh a nebrání v 

pohybu kloubů. Dodáváno v nesterilní verzi.

Tažnost: 160 % 210 20ks XX

V našem porfoliu jsou balení po 10 ks. 

Prodejní název: Obinadlo pružné fixační 

8 cm x 4 m

fixace

Obinadlo Peha crepp 10 cm x 4m. Superelastické fixační obinadlo Peha-crepp je 

díky vysokému podílu přírodních vláken a otevřené struktuře velice lehké a 

prodyšné, nedráždí pokožku a  nezařezává se do kůže. Lze ho aplikovat rychle a 

lehce, bez opakovaných otáček (překládání) na všechny části těla. I při delším 

používání zaručuje neklouzavost a přirozenou pružnost, nenarušuje krevní oběh a 

nebrání v pohybu kloubů. Dodáváno v nesterilní verzi.

Tažnost: 160 % 222 20ks XX

V našem porfoliu jsou balení po 10 ks. 

Prodejní název: Obinadlo pružné fixační 

10 cm x 4 m

zdravotnický materiál

Tampón z gázy stáčený, sterilní,  20/19, vyrobený ve tvaru vajíčka z vysoce savé 

gázy ze 100% bavlny. Hustotou 17 nití 639 5ks XX rozměr 20x20 cm

zdravotnický materiál

Tampón z gázy, stáčený,nesterilní, bělený 19x20cm -hydrofilní gáza stočená do 

tvaru vejce, 100% bavlna, tkaná s hustotou 17 vláken/cm2. Rozměr tamponu je 

odvozen od velikostí gázového přířezu, ze kterého je tampon stáčen. Tampony jsou 

pevné a spolehlivé při použití. 1455 100ks XX rozmer 20x20 cm

Zdravotnický materiál - ostatní


